PV weidinger

ESD Schraubendreher Schlitz Klinge 2,5x0,4x50mm

© BerNSTEIN

non-insolating @
ESD 2,5x60

« ESD Schraubendreher

« schlanke, ergonomisch geformte Hefte aus ableitfahigem Kunststoff

- Der drehbare Zentrierkopf garantiert prazises und ermiudungsfreies Arbeiten

« Klinge: hochwertiger Chrom-Vanadium-Molybdan Stahl, durchgehend gehértet, matt
verchromt

« Heft: schwarzes Prazision-Heft mit gelber Drehkappe

« Ableitwiderstand 106 - 109 Ohm

» Normen: IEC 61340-5-1

Artikel-Nr. WL43225
Modell 4-606
Hersteller BERNSTEIN
Hersteller-Artikel-Nr. 4-606
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Breite

Lange mit Verpackung

Breite mit Verpackung

Hoéhe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

ESD-Norm

VDE

Schraubenart

ESD gerecht
VerpackungsmaB
Schraubendreherart
Werkzeuglange
Heftlange
Klingendurchmesser
Klingenlange
Schneidenbreite

Schneidenstarke

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL43233
WL43234
WL43235
WL59997
WL43324
WL43327
WL43328
WL43329
WL43332
WL43333

PV weidinger

85 mm
190 mm
85 mm
17 mm

1 Stiick
1 Stiick

Alle ESD Werkzeuge entsprechen der ESD-Norm IEC
61340-5-1. So liegt der Ableitwiderstand der
BERNSTEIN ESD Werkzeuge im Bereich des
Idealwertes zwischen 106 und 109 Ohm.

nein

2,5 mm

ja

einzeln

Normale Schraubendreher
145 mm

95 mm

2,5 mm

50 mm

2,5 mm

0,4 mm

Schraubenart
PHOOO
PHOO
PHO
PH1

T1

T2

T3

T4

T5

T6
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https://www.weidinger.eu/de/wl43233
https://www.weidinger.eu/de/wl43233
https://www.weidinger.eu/de/wl43234
https://www.weidinger.eu/de/wl43234
https://www.weidinger.eu/de/wl43235
https://www.weidinger.eu/de/wl43235
https://www.weidinger.eu/de/wl59997
https://www.weidinger.eu/de/wl59997
https://www.weidinger.eu/de/wl43324
https://www.weidinger.eu/de/wl43324
https://www.weidinger.eu/de/wl43327
https://www.weidinger.eu/de/wl43327
https://www.weidinger.eu/de/wl43328
https://www.weidinger.eu/de/wl43328
https://www.weidinger.eu/de/wl43329
https://www.weidinger.eu/de/wl43329
https://www.weidinger.eu/de/wl43332
https://www.weidinger.eu/de/wl43332
https://www.weidinger.eu/de/wl43333
https://www.weidinger.eu/de/wl43333

PPV weidinger

WL59996 -
WL59995 I8
WL59994 -
WL59993 10
WL43222 15 mm
WL43224 > mm
WL43225 2.5 mm
WL43226 3mm
WL59999 35 mm
WL59998 4mm

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl59996
https://www.weidinger.eu/de/wl59996
https://www.weidinger.eu/de/wl59995
https://www.weidinger.eu/de/wl59995
https://www.weidinger.eu/de/wl59994
https://www.weidinger.eu/de/wl59994
https://www.weidinger.eu/de/wl59993
https://www.weidinger.eu/de/wl59993
https://www.weidinger.eu/de/wl43222
https://www.weidinger.eu/de/wl43222
https://www.weidinger.eu/de/wl43224
https://www.weidinger.eu/de/wl43224
https://www.weidinger.eu/de/wl43225
https://www.weidinger.eu/de/wl43225
https://www.weidinger.eu/de/wl43226
https://www.weidinger.eu/de/wl43226
https://www.weidinger.eu/de/wl59999
https://www.weidinger.eu/de/wl59999
https://www.weidinger.eu/de/wl59998
https://www.weidinger.eu/de/wl59998
http://www.tcpdf.org

